

SS-Transport ApS

Tirslundvej 15, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 78 56 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Samir Subo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SS-Transport ApS Tirslundvej 15 6650 Brørup
	E-mail: ss-transport@live.dk
	CVR-nr.: 33 78 56 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Samir Subo
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre transport af gods samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.129 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften på forsvarlig vis i det kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.128.904	417.832
2 Personaleomkostninger	-1.090.824	-1.208.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.765	-62.765
Driftsresultat	-24.685	-853.693
Andre finansielle indtægter	-232	5.002
Øvrige finansielle omkostninger	-32.458	-22.559
Resultat før skat	-57.375	-871.250
Skat af årets resultat	0	3.500
Årets resultat	-57.375	-867.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.375	-867.750
Disponeret i alt	-57.375	-867.750

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>114.356</u>	<u>177.121</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>114.356</u>	<u>177.121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.356</u>	<u>177.121</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		751.867	424.954
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Andre tilgodehavender		81.469	76.088
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.166</u>	<u>115.416</u>
Tilgodehavender i alt		<u>900.502</u>	<u>624.458</u>
Likvide beholdninger		<u>1.660</u>	<u>1.285</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>902.162</u>	<u>625.743</u>
Aktiver i alt		<u>1.016.518</u>	<u>802.864</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-544.032	-486.657
Egenkapital i alt		-394.032	-336.657
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		79.541	31.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.473	272.137
Anden gæld		715.536	835.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.410.550	1.139.521
Gældsforpligtelser i alt		1.410.550	1.139.521
Passiver i alt		1.016.518	802.864

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	-486.657	-336.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.375</u>	<u>-57.375</u>
	<u>150.000</u>	<u>-544.032</u>	<u>-394.032</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tab. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften på forsvarlig vis i det kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	988.417	1.094.081
Pensioner	86.254	83.271
Andre omkostninger til social sikring	5.870	11.928
Personaleomkostninger i øvrigt	10.283	19.480
	1.090.824	1.208.760
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 4

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	550
Garantiforpligtelser	150
Eventualforpligtelser i alt	700
